
LSTA atklātas pavasara sacensībasSPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 13.05.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

12.05 - 13.05 LSTA-SK, Riga 4 1034 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00

1. spēle Spēle par 5. vietu

LEBEDEVA Jelizaveta

vs.

BELONOGOVA Marija

Pēc tam:

2. spēle

EGLE Ēriks K.

vs.

PETROVS Jurijs

Sākums: 12:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Spēle par 3. vietu

CIGANSKIS Domeniks NICMANIS Ainārs

vs. vs.

ROGOVS Aleksandrs VASILJEVS Mihails

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls Fināls

VALUŠKINS Robijs PAVLOVIČA Kristine

vs. vs.

BĒRZIŅŠ Arvis vai FILATOVA Elina

Pēc tam: Ne agrāk kā: 13:30

5. spēle Spēle par 3. vietu

JURISONE Irēna

Spēle par 5. vietu vs.

LIEPIŅA Megija

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

21:10 Dāvis Āboliņš


